平成 28年 7月 11日

お客さま 各位

小田原第一信用組合

ATM取扱中止のご案内

 オンライン回線切換工事の為、下記日程にて本・支店の ATMの取扱ができなくなりま

す。お客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

本店 8月 4日（木）

16時 30分以降、終日
鴨宮支店 8月 1日（月）

南足柄支店 8月 2日（火）

中町支店 8月 3日（水）

●当組合キャッシュカードを当組合ATMでご利用の場合、ATM利用手数料は無料ですが、

当組合本支店以外の ATMをご利用される場合、時間帯によっては ATM利用手数料がかか

る場合がございますのでご注意ください。

以上